

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

SG Haderslev ApS

Fuglevangsvej 48
8700 Horsens

CVR-nr. 36 55 84 82

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 16/03 2023

Kristian Rødgaard-Pedersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	10
Balance 31. december 2022	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

SG Haderslev ApS
Fuglevangsvej 48
8700 Horsens

CVR-nr.: 36 55 84 82
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Hjemsted: Horsens

Direktion

Kristian Rødgaard-Pedersen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive Søstrene Grene Butik og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 37.527, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 285.449.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste	1	1.226.522	1.295.299
Personaleomkostninger	2	<u>(1.022.799)</u>	<u>(1.014.855)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		203.723	280.444
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(133.309)</u>	<u>(33.327)</u>
Resultat før finansielle poster		70.414	247.117
Finansielle indtægter	3	0	31
Finansielle omkostninger	4	<u>(22.219)</u>	<u>(12.544)</u>
Resultat før skat		48.195	234.604
Skat af årets resultat	5	<u>(10.668)</u>	<u>(52.782)</u>
Årets resultat		<u>37.527</u>	<u>181.822</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>37.527</u>	<u>181.822</u>
		<u>37.527</u>	<u>181.822</u>

Balance 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	499.908	633.217
Indretning af lejede lokaler	6	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>499.908</u>	<u>633.217</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>499.908</u>	<u>633.217</u>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>845.726</u>	<u>727.822</u>
Varebeholdninger		<u>845.726</u>	<u>727.822</u>
Andre tilgodehavender		56.533	882.162
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	21.230
Periodeafgrænsningsposter		<u>14.779</u>	<u>10.314</u>
Tilgodehavender		<u>71.312</u>	<u>913.706</u>
Likvide beholdninger		<u>227.618</u>	<u>741.317</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.144.656</u>	<u>2.382.845</u>
Aktiver i alt		<u>1.644.564</u>	<u>3.016.062</u>

Balance 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		235.449	197.921
Egenkapital		285.449	247.921
Hensættelse til udskudt skat	7	72.459	71.185
Hensatte forpligtelser i alt		72.459	71.185
Leverandører af varer og tjenesteydelser		156.854	1.713.787
Gæld til tilknyttede virksomheder		775.112	702.822
Skyldigt sambeskatningsbidrag		9.394	0
Anden gæld		345.296	280.347
Kortfristede gældsforpligtelser		1.286.656	2.696.956
Gældsforpligtelser i alt		1.286.656	2.696.956
Passiver i alt		1.644.564	3.016.062
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	197.922	247.922
Årets resultat	0	37.527	37.527
Egenkapital 31. december 2022	50.000	235.449	285.449

Noter til årsrapporten

	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
1 Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostning, som er særlige i forhold til selskabets normale drift, herunder f.eks. offentlige tilskud, afhændelses gevinster/tab, nedskrivninger og tilbageførelse af nedskrivninger af engangskaraktter.		
Resultatet af de særlige poster, som er indregnet posterne i resultatopgørelsen kan vises således:		
Offentlige tilskud fra kompensationsordninger indregnet i bruttoresultat	<u>0</u>	<u>182.514</u>
	<u>0</u>	<u>182.514</u>
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	956.456	946.537
Pensioner	32.907	30.492
Andre omkostninger til social sikring	<u>33.436</u>	<u>37.826</u>
	<u>1.022.799</u>	<u>1.014.855</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
3 Finansielle indtægter		
Valutakursgevinster	<u>0</u>	<u>31</u>
	<u>0</u>	<u>31</u>

Noter til årsrapporten

	2022	2021
	kr.	kr.
4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	18.147	6.400
Andre finansielle omkostninger	3.856	6.144
Valutakurstab	216	0
	22.219	12.544
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	9.394	(21.230)
Årets udskudte skat	1.274	74.000
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	(7.920)
Regulering af udskudt skat tidligere år	0	7.932
	10.668	52.782
6 Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2022	833.033	87.497
Kostpris 31. december 2022	833.033	87.497
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	199.816	87.497
Årets afskrivninger	133.309	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	333.125	87.497
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	499.908	0

Noter til årsrapporten

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
7 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2022	71.185	(10.747)
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	<u>1.274</u>	<u>81.932</u>
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2022	<u>72.459</u>	<u>71.185</u>
 Hensættelse til udskudt skat vedrører:		
Materielle anlægsaktiver	21.122	20.830
Periodeafgrænsningsposter	3.251	2.269
Offentlige tilskud fra kompensationsordninger	<u>48.086</u>	<u>48.086</u>
	<u>72.459</u>	<u>71.185</u>

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med KR-P Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for tilknyttede virksomheders mellemværende med pengeinstitutter. Bankgæld udgør i de tilknyttede selskaber 0 t.kr. pr. 31.12.22. Bankindestående udgør i de tilknyttede selskaber 5.889 t.kr. pr. 31.12.22.